
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:03:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2017

N° do Processo/Ano: 54/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2017 15:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS, PARA A PRÓ-
INFÂNCIA DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA”, dando seguimento as ações delimitadas no plano de
ações articuladas “PAR”, elaboradas e aprovadas pelo FNDE/MEC.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS, PARA A PRÓ-
INFÂNCIA DO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA”, dando seguimento as ações delimitadas no plano de
ações articuladas “PAR”, elaboradas e aprovadas pelo FNDE/MEC.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 00:00:00 termo de referencia - simec Baixar

27/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/6/pldquoregistro-de-preco-para-aquisicao-de-equipamentos-e-mobiliarios-para-a-pro-infancia-do-municipio-de-alvinlandiardquo-dando-seguimento-as-acoes-delimitadas-no-plano-de-acoes-articuladas-ldquoparrdquo-elaboradas-e-aprovadas-pelo-fndemecp-/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f3654a6c7b013759fe20bbf23a7ad3c.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/461cdb68db656d0daf5b5c0de0e58f74.pdf

